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Peab förvärvar byggrätter på Kvarnholmen och 
avyttrar sin ägarandel i Tornet 
Bostadsproduktion 
 

Peab har idag den 22 december tecknat avtal om att förvärva Folksams aktier i Sicklaön Invest 
AB som hel- och deläger byggrätter på Kvarnholmen i Nacka. Peab ökar därmed sin ägarandel 
från 50 till 100 procent. Peab har idag även tecknat avtal om att avyttra sin ägarandel om 33,3 
procent i Tornet Bostadsproduktion till de två andra delägarna Folksam och Fastighets AB 
Balder. Båda affärerna avses att slutföras och resultatavräknas under det första kvartalet 2024 
och innebär sammantaget en oförändrad nettoskuld samt ett realisationsresultat på 220 
miljoner svenska kronor.  

Genom de två affärerna avyttrar Peab färdigställda fastigheter som är i förvaltningsskede och 
använder det frigjorda kapitalet till att investera i byggrätter för framtida utveckling. 

Peab har utvecklat bostäder på Kvarnholmen sedan 2013. Sicklaön Invest AB har drygt 270 
detaljplanelagda helägda byggrätter om 26 000 kvadratmeter bruttoarea. Dessutom äger bolaget 50 
procent av aktierna i KUAB som har en pågående detaljplaneprocess om drygt 120 000 kvadratmeter 
bostadsbyggrätter. Hälften av dessa kommer att tillföras Peab.  

Peab har varit delägare i Tornet Bostadsproduktion sedan 2009. Bolaget äger och förvaltar cirka 2 200 
hyreslägenheter och har cirka 650 hyreslägenheter i produktion i ett antal städer i Sverige. Peab har 
som byggentreprenör under åren levererat ett flertal bostadsprojekt till Tornet. Det har varit en styrka 
att vara delägare och värdeutvecklingen har varit positiv, vilket innebär att avyttringen nu ger ett 
positivt realisationsresultat.  

– Vi är glada för att nu kunna realisera de värden som byggts upp i Tornet. Tornet har byggt upp ett 
fint och modernt bestånd av hyresfastigheter, men då bolaget går in i en ny fas är det naturligt för oss 
att lämna. Avyttringen frigör kapital som vi investerar i Kvarnholmen där vi nu blir helägare av ett flertal 
byggrätter. Vi har goda erfarenheter av tidigare projekt på Kvarnholmen och har en stark tro på 
området. Vi har goda förhoppningar om att under kommande år utveckla fina bostäder för våra 
kunder, säger Göran Linder, affärsområdeschef Peab Projektutveckling.  

 

 

  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Göran Linder, affärsområdeschef Peab Projektutveckling, +46 73 333 94 22 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, +46 72 533 31 45 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 15 000 medarbetare och en omsättning på 60 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 

 


